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انتخابات یکی از سرنوشت سازترین رویدادهای 
سیاسی کشور اســت. زیرا مشارکت مردم نقش 
مستقیمی در اقتدار کشور و رویکرد مدیریت آینده 
ایفا می کند. انقلاب شکوهمند اسلامی؛ مدیریتّ 
کشــور را از یک حکومت استبدادی و فردی به 
یک حکومت مردمی و مردم سالاری تبدیل کرد. به 
تعبیر رهبر انقلاب؛ حاکم بر سرنوشت ملّت ایران 
خود مردمند؛ مردمند که انتخاب می کنند؛ ممکن 
است خوب انتخاب کنند، ممکن است بد انتخاب 

کنند، امّا مردم انتخاب می کنند.
در چنیــن نظامی همان طور کــه رهبر انقلاب در 
شهریور 1399 تاکید دارند؛ رأی مردم به معنای واقعی 
کلمه حقّ النّاس اســت. رعایت این حقّ واجب شرعی 
است.« البته در نگاه مردم سالارانه رهبر انقلاب حق الناس 
انتخاباتــی، وجوه دیگری هم دارد. از جمله درباره احراز 

صلاحیت ها و نتیجه  آراء.
 اهمیت حضور حداکثری در صحنه انتخابات

قوت و قدرت انقلاب در ارتباط با قدرت های مسلطّ 
جهانی و ســلطه  موجود تأمین نشد. در انقلاب اسلامی 
قدرت به حضور مردم بود. این ارتباط با حضور مردم به 
 لحاظ نظری در بعُد فرهنگ انقلاب معرفتی انقلاب مورد 
توجه و نظر بود؛ یعنی اگر حضور و نفوذ اسلام را در زیست 
مردم نداشتیم و یا اسلام به مشارکت و حضور مردم دعوت 
نمی کرد، یا اسلام خود داعیه های اجتماعی، فرهنگی و 
تاریخی نمی داشت و یا اگر می داشت از مردم نمی خواست 
که این حضور را داشته باشند، این ارتباط برقرار نمی شد.

حجت الاسلام دکتر حمید پارسانیا، عضو شورای عالی 
انقلاب فرهنگی با بیان این مطلب به پایگاه اطلاع رسانی 
رهبر انقلاب می گوید: »این ریشه در آموزه های اسلام هم 
وجود دارد. اسلام به حسب ذات خود یک دین اجتماعی 
است، چرا که دین به حسب ذات خود نمی تواند اجتماعی 
نباشد؛ یعنی کانون باور و معرفت دینی سکولار نیست و به 
یک هستی مقدس در عالم، باور دارد. در نتیجه  این جهان 
به  صورت آیت و نشانه  آن حقیقت مقدس قرار می گیرد.«

او ادامه می دهد: »کسی که معرفت و رویکرد دینی 
به عالم و آدم دارد، نمی تواند بخشی از زیست و زندگی 
خــود را در خارج از این معرفت معنــا کند؛ حتی اگر 
بخواهد حضور سیاسی فعال نداشته باشد، عدم حضور 
سیاسی فعالش هم باید توجیه و تفسیر داشته باشد. به 
همین دلیل تا هنگامی که فرهنگ دینی حضور جدی 
در جهان داشته باشد، - غیر از جهان مدرن که نوعاً این 
مسئله بود - اقتدارهای سیاسی خودشان را توجیه دینی 

می کردند؛ چون نگاه دینی این را می طلبید.«

 بایدها و نبایدهای
 یک مجلس انقلابی

در خدمت به مردم

 مشارکت حداکثری در انتخابات
تضمیـن منافع ملی

رضا الماسی
بخش پایانی

مشارکت در انتخابات پیام هایی دارد که این پیام ها می تواند برای جامعه   
مردم ســالار دینی، به  عنوان اصلی برگزیده، اهمیت بسیار زیاد و بلکه 
حیاتی داشته باشد. شرکت مردم در انتخابات و افزایش آن نشان دهنده  

❖اعتماد عمومی و همچنین سرمایه  اجتماعی است.

❖

یک عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی: جمهوری اسلامی از جهت اسلامیت 
هر قدمی را که برمی دارد، در چهارچوب اسلام برمی دارد؛ امّا برای تحققش 
همراهی مردم لازم است و مردم سرمایه نظام هستند، البته این سرمایه حصولی 
نیست، تحصیلی اســت؛ یعنی باید تلاش و کوشش و اظهار و آگاهی بخشی 
کرد. باید جلوی اغوائات را گرفت. لذا، نشــر علم و آگاهی و تبلیغ و دعوت 

عملی و زبانی و لسانی در جای خودش است.

یک استاد دانشگاه: بعضی  ها گمانشان این است که عدم شرکت در انتخابات 
صرفاً یک پیام به حاکمیت یا به گروهی از سیاســتمداران در کشور است 
امّا واقعیت این است که حیات کشور به حضور مردم گره  خورده، چرا که 
جامعه مبتنی بر سرمایه  اجتماعی و مردم سالاری دینی شکل گرفته است. 
برای همین کاهش مشارکت می تواند نشان دهنده  کاهش اعتماد اجتماعی 

باشد و اثرات بسیار منفی دارد.

رهبر انقلاب در تحلیل تاریخ  پیرامون این موضوع 
بیان کرده اند که بعد از رسول اکرم)ص(، خلفای بعدی 
به رغم همه  اختلافات، هیچ کدام سیاست های خودشان را 
غیردینی توجیه نمی کردند و خودشان را خلیفه  رسول الله 
می دانستند. این اقتضای نگاه دینی به عالم است، حتی 

در جهان مسیحیت هم این گونه بود. حضور نگاه معنوی 
این چنین بود که اگر می خواســتند در عرصه  سیاست 
دخالت نکنند، می گفتند این مسیح است که می گوید اگر 
بر این  گونه   تو سیلی زدند، آن گونه را هم بیاور؛ یعنی یک 

تحریف دینی باید در این امر رخ می داد.
حجت الاسلام پارسانیا اظهار می دارد: »البته اقتضای 
باور دینی این است که عرصه های مختلف زیست نسبتش 
را با آن حقیقت قدسی و الهی مشخص کند و بعد اسلام به  
عنوان یک دین الهی این نسبت را به  گونه ای با شعارهای 
خودش شفاف کند. دین هم این مسائل را روشن کرده 
است. دفاع از عدالت، حساس  بودن نسبت به هم نوعان 
و دیگران، حلقه های ارتباطی انسانی عام یا اسلامی و یا 
پیوندهای عاطفی و خانوادگی در حلقه های مختلف، همه 

هویت دینی دارد و تفسیر دینی می شود. مدارای اجتماعی 
با دیگران هم در جای خودش یک صورت و معنای دینی 
پیدا می کند. در واقع امام خمینی)ره( از ظرفیت نگاه دینی 
در اسلام و ایران استفاده کرد و با مردم ارتباط برقرار کرد.«
این عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی معتقد است: 
»در نگاه دینی همه  هســتی تکویناً و تشــریعاً به  سوی 
خداست؛ یعنی نظام زیســت و زندگی با اراده  تشریعی 
خداوند تعیین می شود، هرچند که این اراده  تشریعی را 
عقل و وحی تشخیص می دهد. عقل هم حجت خداوند 
برای این مسئله است، ولی همه  امور از جمله مشروعیت 
زیست به او باز می گردد. لذا، اسلامیت مشروعیت نظام 
را تأمین می کند؛ امّا در درون همین اندیشه  دینی به این 
نکته توجه داده می شــود که زندگی فردی و اجتماعی 
انسان ها جز از مسیر اراده و رویکرد انسان ها تحقق پیدا 
نمی کند. گرچه مشــروعیت بنا به حق سبحانه و تعالی 
است، ولی واقعیت این مسئله تنها با حضور مردم است.«

نقش حضور مردم در قوام نظام اسلامی
اگر کسی به  دنبال آن است که دین را در عرصه  زیست 
و زندگی قوام ببخشد یا به قوام دین کمک کند، نمی تواند 

حجت الاســلام دکتر پارســانیا، با بیان این مطلب 
ادامه می دهد: »درواقع دین به  لحاظ تحقق نه به  لحاظ 
مشروعیت در آموزه های دینی به حضور مردم بستگی دارد. 
قوام دین روی حضور مردم اســت. لذا، انبیا در قدم اوّل 
تبلیــغ و فراخوان و دعوت مردم را دارند. وقتی که مردم 
نیایند انبیا هم آنچه را که می خواهند محقق نمی شود.«

او می افزاید: »جمهوری اسلامی از جهت اسلامیت هر 
قدمی را که برمی دارد، در چهارچوب اسلام برمی دارد؛ امّا 
برای تحققش همراهی مردم لازم است و مردم سرمایه 
نظام هستند، البته این سرمایه حصولی نیست، تحصیلی 
است؛ یعنی باید تلاش و کوشش و اظهار و آگاهی بخشی 
کرد. باید جلوی اغوائات را گرفت. لذا، نشر علم و آگاهی 
و تبلیغ و دعوت عملی و زبانی و لسانی در جای خودش 

اســت. امام هــم این کار را کرد و در زیســت و زندگی 
خودش برای انجام مســئولیت و تحقق نظامی اسلامی 
به این مســئله توجه داشت و تئوری جمهوری اسلامی 
نه یک کلمه بیشتر و نه یک کلمه کمتر را مطرح کرد.«

رهبر انقلاب این مسئله را به  عنوان مردم سالاری 
دینی تأکید دارند؛ چرا؟ پارسانیا در پاسخ به این سؤال 
می گوید: »برای اینکه با دموکراسی مرزش مشخص 
شــود. دموکراســی از ترکیب دو واژه دموس )توده  
عوام( و کراتوس )قدرت( تشکیل شده؛ در دموکراسی 
مشــروعیت به یک امری که ذات، حقیقت، مقصد و 
منتهایی داشته باشد متکی نیست، بلکه مشروعیت به 
اراده  آدمیانی برمی گردد که اکنون هستند؛ یعنی مردم 

هم مقوم مقبولیت، تحقق و واقعیت اند و هم حقیقت 
هم همان چیزی اســت که اینجا محقق می شود؛ امّا 
در مردم ســالاری دینی، مشروعیت منطق، معرفت، 
تفکر، تدبرّ و مســئولیت خودش را دارد. تحققش با 
بســط حقیقت در ذهن و اندیشه و عمل مردم است. 

آن ویژگــی که در حضرت امــام رحمه الله علیه بود، 
زمان آگاهی و بصیرتی بود که نسبت به فرهنگ دینی 
مردم داشت و توانست این ارتباط را برقرار کند و این 
حکومت را با عنوان جمهوری اسلامی تئوریزه کرد و 

بر روی هر دو عنصر دست گذاشت.«
پیام های میزان مشارکت در انتخابات

مشارکت در انتخابات پیام هایی دارد که این پیام ها 
می تواند برای جامعه   مردم ســالار دینی، به  عنوان اصلی 
برگزیده، اهمیت بسیار زیاد و بلکه حیاتی داشته باشد. 
شرکت مردم در انتخابات و افزایش آن نشان دهنده  اعتماد 

عمومی و همچنین سرمایه  اجتماعی است.
دکتر امیر محبیان، استاد دانشگاه و کارشناس 

مسائل سیاســی در این باره اظهار می دارد: »یک 
جامعه بر اســاس قانون و بر اســاس اعتماد اداره 
می شــود. اگر این اعتماد سســت شــود، قانون 
سست شــده و آن جامعه به  مرور متلاشی خواهد 
شد. بعضی  ها گمانشان این است که عدم شرکت در 

انتخابات صرفاً یک پیام به حاکمیت یا به گروهی از 
سیاستمداران در کشور است، امّا واقعیت این است 
که حیات کشور به حضور مردم گره خورده، چراکه 
جامعه مبتنی بر سرمایه  اجتماعی و مردم سالاری 
دینی شــکل گرفته اســت. برای همین کاهش 
مشــارکت می تواند نشــان دهنده  کاهش اعتماد 
اجتماعی باشد و اثرات بســیار منفی دارد؛ چون 
دشــمنان کشور همیشــه منتظرند که با کاهش 
مشــارکت عمومی و کاهش اعتماد عمومی عملًا 
سیاستمداران کشور پشــتوانه های خودشان را از 
دست بدهند؛ چون با از دست  دادن پشتوانه شان، در 
مذاکره و تعامل بین المللی فاقد عزت نفس و اعتماد  

به نفس می شوند و آن موقع استقلال و مصالح کشور 
حتماً صدمه خواهد خورد.«

او ادامه می دهد: »از طرف دیگر افزایش شرکت در 
انتخابات نشان دهنده  افزایش مقبولیت نظام سیاسی 
اســت. ببینید در نظام هایی که اعتنایی به رأی مردم 
ندارند یا ماهیت توتالیتر دارند اساساً مشارکت مردم 
را نوعی اپوزیســیون می داننــد و برنمی تابند و اجازه 
نمی دهند که مردم در سرنوشت خودشان نقش داشته 
باشند. الآن نظام اسلامی شدیداً مسئله  حضور مردم را 
تشویق می کند و این تشویق یک تشویق تزیینی نیست. 
واقعیت این است که رأی مردم منشأ اثر است. ملاحظه 
کنید، ظرف سال های گذشته بعد از سال 68 )تا قبل از 
دولت فعلی(، سه دولت اصلاح طلب سر کار آمدند که 

هرکدام هشت سال در مسند ریاست جمهوری بودند. 
این 24 سال نشــان دهنده  این است که زمان زیادی 
نظام اجرائی کشــور در اختیــار جریانی بوده که این 
جریان کاملاً با مواضع شورای نگهبان به  ظاهر مخالفت 
داشته است. بنابراین، اگر ما برداشتمان این باشد که 
شورای نگهبان یا سیستم کشور به  دنبال این است که 
از طریــق هدایت آراء حرف خودش را به  پیش ببرد، 

خب چرا پیش از این اتفاق نیفتاده است!«
این استاد دانشگاه می افزاید: »مورد دیگری که 
افزایش مشارکت می تواند بسیار ارزشمند باشد اینکه 
افزایش مشــارکت مردم موجب کاهش فشارهای 
بین المللی می شود. ما در طی مذاکراتی که صورت 

می گرفت شاهد بودیم که هر زمان در داخل کشور 
نوعی از اختلافات به وجود می آمد سریعاً کشورهای 
خارجی مذاکرات را متوقف می کردند و منتظر نتایج 
آن بودند و همزمان تلاش می کردند با افزایش فشار 
به نظام که فکر می کردند در داخل تضعیف شده، 
امتیاز بگیرند. بنابراین، مشارکت مردم می تواند در 
جهت تقویت استقلال کشور باشد و عدم مشارکت 
ســیگنالی را به کشورهای معارض می دهد که با 
افزایش فشــار منافع خودشان را تأمین کنند که 
منافع خودشــان در تعارض با منافع ملی و حتی 

تمامیت ارضی کشور ماست.«
دکتر محبیان معتقد است: »سابقه سال ها و 
دهه های اخیر نشــان داده که برای نظام سیاسی 

کشور مشارکت مردم فی نفسه اهمیت دارد. پس، 
مهم تریــن راه ایجاد تغییرات به شــکل معقول و 
منطقی حضــور پای صندوق هــای رأی و ایجاد 
تغییرات به شکل مسالمت آمیز و اعمال حق رأی 
مردم از طریق صندوق های رأی است. بنابراین، اگر 
می خواهیم تغییراتی ایجاد شــود، این تغییرات را 
باید خودمان ایجاد کنیم. کسی برای ما تغییراتی 
ایجاد نخواهد کرد. فرصتی که قانوناً و شــرعاً برای 
ما مهیاســت، صندوق های رأی است و هیچ نظام 
سیاسی نمی تواند همه  مطالبات یا همه  خواسته ها 
یا همه  کاندیداهای مورد نظر مردم را در مقابل آنها 

به صف کند که از میان آنها انتخاب کنند.«

مردم را نادیده بگیرد. باید تبلیغ خودش را داشته باشد 
و به این عنصر تکوینی که خداوند در زیســت و زندگی 
مردم حضور دارد، توجه کند؛ یعنی اراده  مردم برای روی  
آوردن و اهمیت  دادن به این مسئله است. اگر مردم روی 
نیاوردند، بدانید که در وسع شما نیست که اقامه  دین کنید.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/02/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد آقای علیرضا حفیظی با شماره ملی 0082085404 با دریافت 
2500000000 ریال سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج شد. 
در نتیجه ســرمایه از 50000000000ریال به 47500000000 ریال کاهش 
یافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح می گردد. لیســت نهایی بشــرح زیر 
اســت 1- آقای محمود حفیظی 0042689740 دارای 42500000000ریال 
سهم الشــرکه 2- خانم الهه حفیظــی 0082562131 دارای 2500000000 
ریال سهم الشــرکه 3- خانــم ســکینه حفیظی نــژاد 0533405424 دارای 
2500000000 ریال سهم الشــرکه تعداد اعضاء هیئت مدیره به2 نفر کاهش 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح صورتجلسه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود کاغذگستران اهورا 
به شناسه ملی 140070841۵1 و به شماره ثبت ۵1۵744

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1402/02/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقایان اکبر نواب به شــماره 
ملی 0043701604 و محمد امین نواب به شــماره ملی 0453698921 
و عرفــان نواب به شــماره ملــی 0440216443 و محمد علی نواب به 
شــماره ملی 0440316413 و سعید نواب به شماره ملی 0035343362 
به عنوان اعضــای هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. 
آقای سجاد حســین پور به شماره ملی 0082120218 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای حسین اجتهادیان به شماره ملی 0034582045 به عنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نوا پلاست پرند
 به شناسه ملی 1010197۵۵88 و به شماره ثبت 1464

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شــرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریاسوران  تک 
به شناسه ملی 14009302892 و به شماره ثبت ۵618۵0

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1400/10/19 و مجوز شــماره 2866 / 1 / 1400 مورخ 
1400/12/17 اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید 
معماری مقــدم دارنده کدملی 0082695008 به ســمت رئیس  هیئت  مدیره آقــای علی اصغر ربیعی 
دارنده کدملی 0059318740 به ســمت نائب رئیس  هیئت  مدیره خانم ســمیرا جعفریان دارنده کدملی 
0323661599 به ســمت عضو هیئت مدیره آقای مسعود پیرهادی دارنده کدملی شماره 0010860983 
به سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تعیین گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره 
متفقاً همراه با مهر شــرکت و یا با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شــرکت و 
یــا با امضای یک نفر از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل همــراه با امضای آقای رضا ربیعی با کدملی 
0069271070 به سمت معاون اجرایی به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. کلیه نامه ها و مکاتبات عادی 
و اداری شرکت با امضای هر یک از نفرات نامبرده در بالا به تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر می باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تدبیرپردازان پاسارگاد شرق سهامی خاص
 به شماره ثبت 466966 و شناسه ملی 14004686193 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 
1402/03/18 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد محل شــرکت 
به آدرس استان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، 
شهر تهران، بیمه، کوچه نوروزی، خیابان شهید تورج فلسفی 
]بیمــه 4[، پلاک 6.1، طبقه 4، واحد جنوبی به کد پســتی: 
1393744521 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح 

گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر
 به شناسه ملی 1010369۵۵۵۵ و به شماره ثبت 329982 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شماره 1401/309029 مورخه 1401/12/23 معاونت امور 
مطبوعاتی و و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 10102081777 و به شماره ثبت 16۵618

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
رئیس  نائــب  ســمت  بــه 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
اســناد  کلیه  هیئت مدیــره 
و اوراق بهــادار و تعهــدآور 
شــرکت از قبیل چک سفته 
عقود  و  قراردادهــا  بــروات 
اسلامی با امضا مدیرعامل و 
با  همراه  هیئت مدیره  رئیس 

مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵4038
و  شناسه ملی 
10102944443

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مــورخ 1401/06/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد خانم فاطمه رضائی به شــماره ملی 
0023860359 به ســمت مدیرعامــل تا تاریخ 
1403/06/10و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1403/06/10 آقای رضــا باقریان به 
شماره ملی 0052916944 به سمت نایب رئیس 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/10 آقای غلامرضا 
حیدری جولا به شــماره ملی 2002038430 به 
سمت رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/10 
انتخــاب گردیدنــد کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهــدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات 
و قراردادهــا و عقود اســلامی با امضــاء رئیس 
 هیئت مدیــره و مدیرعامــل متفقاً همــراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات  شرکت سهامی خاص
بی بی کیو ایرانیان نوین به شناسه ملی 1032083۵721 

و به شماره ثبت 4317۵3 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


